РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017 № 34                                                                                                         р.п.Жигалово

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проектов муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования от 16.12.2010 года № 127,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Жигаловского муниципального образования  «Об утверждении Правил благоустройства территории Жигаловского муниципального образования» 26.10.2017 года в 14-00 часов.
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Жигаловского муниципального образования  «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Жигаловского МО на 2018- 2023 ГОДЫ» 23.11.2017 года в 14-00 часов
3. [bookmark: _GoBack]Проекты решений Думы Жигаловского муниципального образования и  объявления о проведении Публичных слушаний опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского МО в сети интернет.
3. Утвердить состав рабочей комиссии по организации проведения публичных слушаний в составе:
Кислякова Ю.В. – начальник общего отдела
Зубрис В.А. – ведущий специалист
Попович В.А. – главный специалист.
4. Докладчиком на публичных слушаниях назначить Попович В.А., главного специалиста отдела по управлению муниципальным хозяйством.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».

Глава Жигаловского МО						Э.Р. Кузнецова